
 

 

SLOVENSKO                              cyklo - poznávací zájezd                NOVINKA !!!            

KOUZELNÁ SPIŠ  
LEVOČA + SPIŠSKÝ HRAD + ŽEHRA + DOBŠINSKÁ LEDOVÁ JESKYNĚ  

památky UNESCO + Slovenský ráj 

                      7. – 10. srpna  2025   (čt-ne)       č.zájezdu 5207085 
 

Super novinka!!! Tento historický region je nejznámější a nejnavštěvovanější oblast Slovenska. Milovníci 

přírody budou obdivovat pohledy na Vysoké Tatry nebo rozeklanou krásu divokých roklin a soutěsek 

Slovenského ráje. Ti, co upřednostňují historii, zde naleznou mnoho cenných historických skvostů. Spišský hrad, 

Spišská Kapitula, Žehra, Levoča, Kežmarok – to jsou místa, která jsou právem zapsána na seznamu UNESCO. 

Oblast návštěvníkům nabízí i termální koupaliště Vrbov nebo aquapark v Popradě. Jízdu na kole můžete doplnit 

návštěvou kteréhokoliv z uvedených míst nebo turistikou ve Slovenském ráji. Trasy jsou vedeny po vedlejších 

silničkách, lesních cestách a částečně cyklostezkách zvlněným terénem. 
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína brzy ráno. Přejezd do Levočské doliny, vyložení kol. Po cyklostezce dolinou, kolem 

Levočské přehrady do Levoče. Prohlídka jednoho z nejhezčích měst – chrám sv. Jakuba s hlavním oltářem 

Mistra Pavla z Levoče, renesanční radnice, Thurzův dům, dům Mistra Pavla, náměstí s měšťanskými domy, 

městské opevnění. Dále přes Markušovce (místo se spoustou významných památek – zámek, letohrádek 

Dardanely, kostel, hrad, Markušovský skalní hřib), Spišskou Novou Ves, po cyklostezce do Spišského 

Štvrtku (prohlídka zajímavého gotického dvoupatrového kostela, který je dominantou oblasti). Trasa cca 45 

km, kratší trasa cca 35 km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh.  

2.den: po snídani autobusem přejezd do Žehry, vyložení kol. Prohlídky kostela sv. Ducha s malebným 

zevnějškem a úchvatným interiérem, který patří k nejfotografovanějším na Slovensku. Na kolech        

k největšímu klenotu Spiše – Spišskému hradu. Prohlídka nejrozsáhlejší hradní zříceniny, vycházka na 

travertinovou kopu Drevenik. Poté kratší okruh (Olšavka, Dúbrava, Korytné, cca 20 km) nebo delší (Vyšný 

Slavkov, Korytné, cca 36 km) a kolem Spišské Kapituly (duchovní centrum s katedrálou sv. Martina) na 

Sivou bradu s vydatným travertinovým pramenem. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem k Dobšinské ledové jeskyni. Vyložení kol, prohlídka unikátní jeskyně s 

mohutnými ledovými sloupy a úchvatnými ledopády. Na kolech přes sedlo Kopanec a pak Pílskou dolinou 

přes Hrabušice, Horku do Vrbova. Trasa cca 45 km. Zájemci dvouhodiné koupání v termálech, naložení kol, 

odjezd na ubytování, večeře, nocleh. Možnost porodloužení trasy místo koupání do Kežmarku (dřevěný 

kostel, hrad, městské opevnění) a zpět (+15 km) nebo na ubytování. 

4.den: po snídani z ubytování na kolech po cyklostezce kolem Gánovců do Podlesku, cca 18 km. Zájemci 

turistika ve Slovenském ráji. Ostatní okruh kolem Popradu. Z ubytování po cyklostezce do Svitu, přes 

Vápenicu, Kvetnicu (malé lázně) na Podlesok, cca 37 km. Naložení kol, odjezd do ČR. Příjezd do Zlína 

kolem půlnoci.  
 

cena :   10.250,- Kč/osoba                                                  Min.počet účastníků:  35 osob. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :          včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 28.2.2025                         - 200,-Kč      

                                                                                                      do 15.3.2025                           - 50,-Kč  
                     děti do 15 let/ účastníci ve zralém věku nad 50 let                                     - 500,-/- 50,-Kč  

                      každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                  - 50,-Kč 

                     povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                            + 40,-Kč/den 
 

Ubytování :   hotel v Popradě, blízko centra města.  Pokoje jsou dvoulůžkové, na  přání třílůžkové.  

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Další stravování v restauracích po trase.          

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna ve vozíku. 

Nástupní místa: Kvítkovice, Zlín, Vizovice, Vsetín (min. 6 osob) 
 

Tel.:  573 776 580, 774 742 307 Rezervace: www.rapantaspol.cz  E-mail: rapant@rapantaspol.cz 
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz

